

# Feel podsumowany

Data publikacji: 15.06.2013 10:10

Ponad 20 tysięcy złotych, według wstępnych szacunków, udało się zebrać podczas drugiego Koncertu Charytatywnego, zorganizowanego przez Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Cieszynie. Na tym jednak nie koniec dobrych wiadomości...

□

W czwartek 6 czerwca cieszyńską i nie tylko widownię bawił popularny zespół Feel. Frekwencja była podobna do tej sprzed roku, kiedy w Hali Widowiskowo-Sportowej wystąpiła grupa Golec uOrkiestra.

**– Ponad tysiąc widzów to bardzo dobry wynik. Na pewno nie uda nam się zebrać 30 tysięcy, jak przed rokiem, ale z drugiej strony same koszty organizacji koncertu wzrosły o około 20 tysięcy złotych, są więc powody do radości** – powiedziała Katarzyna Wojacka, kierownik administracji w Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych.

Szkoła, dla której organem prowadzącym jest Starostwo Powiatowe w Cieszynie, zawsze może liczyć na wsparcie organu prowadzącego, ale w przypadku specjalistycznego sprzętu, funduszy na ten cel nigdy nie jest zbyt wiele w stosunku do potrzeb. Wyjściem z sytuacji była realizacja projektów Europejskiego Funduszu Społecznego, programów rządowych czy pomoc TVP 2 (na przykład budowa placu zabaw z programu „Radosna szkoła”, reklama dzieciom TVP 2).

**– W przypadku projektów nigdy nie mieliśmy pewności, czy otrzymamy pieniądze, dlatego przed rokiem wpadliśmy na pomysł organizacji koncertu charytatywnego. Z ubiegłorocznej składki udało nam się między innymi doposażyć salę integracji sensorycznej, w której odbywają się zajęcia rehabilitacyjne dla dzieci poprawiające odbiór bodźców sensorycznych, zakupić specjalistyczny sprzęt do zajęć z gimnastyki rehabilitacyjnej. Pieniądze z tegorocznej zbiórki także przeznaczymy na zakup dodatkowego sprzętu oraz wyposażenia, w tym szczególnie z zakresu muzykoterapii** – zapowiedziała Brygida Wnentrzak-Szteler, dyrektor placówki.

Suma zebrana podczas koncertu, nad którym patronat sprawował portal OX.pl, to nie jest jedyna dobra wiadomość. W piątkowe przedpołudnie w szkole pojawił się Andy Benson, dyrektor PPG Polifarb Cieszyn S.A.. Firma nie od dziś wspiera szkołę, także podczas koncertu, a ostatnim prezentem jest czek na 10 tysięcy dolarów, przekazany na rzecz działającego przy Zespole Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych stowarzyszenia „Nasze Dzieci”. Pieniądze zostaną spożytkowane na remont pomieszczeń. Dobra wiadomość jest też taka, że władze starostwa myślą o remoncie elewacji oraz termomodernizacji szkoły.

**– Staramy się o zdobycie pieniędzy na ocieplenie. Nie da się ukryć, że termomodernizacja pozwoliłaby na oddech finansowy jeżeli chodzi o utrzymanie szkoły** – powiedział Jerzy Pilch, wicestarosta cieszyński.

wot